2

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район                  от 16 ноября 2016 г. № 895 «Об утверждении Положения                о комиссии по рассмотрению вопросов представления                     к награждению медалью «Родительская доблесть»,                орденом «Родительская слава» и «Почетным дипломом главы администрации (губернатора) Краснодарского края многодетной матери»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                       от 7 сентября 2010 г. № 1099 "О мерах по совершенствованию   государственной наградной системы Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Курганинского района зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации                                    по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 г. № RU 235170002017001                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 16 ноября 2016 г. № 895 «Об утверждении Положения           о комиссии по рассмотрению вопросов представления к награждению          медалью «Родительская доблесть», орденом «Родительская слава»                            и «Почетным дипломом главы администрации (губернатора) Краснодарского края многодетной матери» следующие изменения:

1) изложить постановление в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов представления к награждению медалью «Родительская доблесть», орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и «Почетным дипломом главы администрации (губернатора) Краснодарского края многодетной матери»;

2) в пункте 1 после слов «орденом «Родительская слава» дополнить словами «, медалью ордена «Родительская слава»;

3) в пункте 2 после слов орденом «Родительская слава» дополнить словами «, медалью ордена «Родительская слава»;

4) в приложении 1:

наименование изложить в новой редакции:

«СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов награждения медалью                               «Родительская доблесть», орденом «Родительская слава»,                                      медалью ордена «Родительская слава» и «Почетным дипломом                           главы администрации (губернатора) Краснодарского края                                 многодетной матери»»;

вывести из состава комиссии Боброву Нелли Арифовну;

ввести в состав комиссии Руденко Наталью Викторовну ведущего специалиста отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Курганинский район, секретарем комиссии;

5) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) опубликовать (обнародовать)          настоящее постановление на Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова Т.Н.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом             порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Курганинский район                                                                       А.Н. Ворушилин